中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2020〕32号

关于交纳 2020 年度中国疏浚协会会员单位

会费的通知

各会员单位：

2020年是我国全面建成小康社会和“十三五”规划收官

之年，也是坚决打赢三年脱贫攻坚战决战决胜之年，更是面临

新冠疫情“大考”，检验中国共产党执政能力和坚持道路自信、

理论自信、制度自信、文化自信之年。中国疏浚协会将继续秉

承“服务国家、服务社会、服务群众、服务行业”宗旨，紧紧

围绕第四届理事会《用创新的精神、作为和成就创造中国疏浚

的新高度》工作建议，与广大会员单位一道为疏浚行业的创新

发展做出新的努力。

现根据《中国疏浚协会章程》和《中国疏浚协会第四届会

员大会决议》等，就会员单位交纳 2020年度会费通知如下：

一、会费标准

1.理事长单位            年会费 40000 元

2.常务副理事长单位      年会费 25000 元

3.副理事长单位          年会费 25000 元

4.理事单位              年会费 10000 元

5.会员单位              年会费 3000 元

二、交费时间

请即日起至 2020年 12 月 15日前，将会费汇至中国疏浚

协会指定账户。上年度尚未交会费的会员单位，请与 2020年

度会费一道汇至以上账户。

三、账户名称

户  名：中国疏浚协会

开户行：招商银行北京东直门支行

账  号：862980048210001

汇款用途栏内请注明：“2020 年会费”。

四、其他

为保证及时送达会费收据（全国统一社团收据），如会员

单位联系人及地址有变更的，请认真填写《交费联系单》（见

附表）；没有变更的不填写此单。

联 系 人：魏迪、李朝英

电    话：010-6447 2770

13781114111、13241370734

传    真：010-6447 5626

地    址：北京市朝阳区西坝河西里 28号英特公寓 C 单

603 室

邮    编：100028

电子邮箱：zgsjxh2013@163.com

  特此通知，予此诚感各会员单位对中国疏浚协会的支持。

附件：《交费联系单》

中国疏浚协会

2020 年 9月 1 日

抄报：理事长、常务副理事长、各副理事长

中国疏浚协会                            2020年 9月 1日印发